12-02-2024 00:19:11

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam a Instalação de uma PLACA DE PROIBIDO PARAR/ESTACIONAR E SINALIZAÇÃO
ESTRATIGRÁFICA (FAIXA AMARELA)  , na Rua Paulo Firmino, em frente ao número 860, no Bairro Jardim das
Palmeiras. No local existe a empresa Estilo Móveis, onde o empresário e os funcionários necessitam entrar com as
mercadorias porém recorrentemente há veículos estacionados na porta, bloqueando espaço para que tenha a entrada e
saída de mercadorias da empresa. visa garantir a manobra de entrada e saída das mercadorias e o respeito a
sinalização de trânsito.

SOLICITAÇÃO DE INSTALAÇÃO DE PLACA DE PROIBIDO PARAR/ESTACIONAR E SINALIZAÇÃO
ESTRATIGRÁFICA (FAIXA AMARELA)  , na Rua Paulo Firmino, em frente ao número 860, no Bairro Jardim das
Palmeiras.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

AVENIDA PAULO FIRMINO, 860, JARDIM DAS PALMEIRAS, 38.412-343, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: NA EMPRESA ESTILO MÓVEIS

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE PARE / ESTACIONAMENTO / PROIBIDO ESTACIONAR Nº 18601/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

12-02-2024 00:19:11

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total